VANGUARDA SOLUÇÕES AMBIENTAIS TÉCNICAS, COMERCIAIS E SERVIÇOS LTDA

R JADER DIAS, QUADRA 212 LOTE 32, n°04, CIDADE NOVA - ANANINDEUA/PA FONE: (91) 3075-1617

CNPJ: 21.543.743/0001-88 INSC. EST.: 15.470.949-2, INSC. MUNIC:69118

E-mail: vanguarda@vanguardapa.com

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 612.849,86 (SEISCENTOS E DOZE MIL,
OITOCENTOS E QUARENTA E NOVE REAIS E OITENTA E SEIS

CENTAVOS).

1. A presente proposta terá validade de 60 (sessenta) dias, a partir da data
de abertura do pregão;

2. Prazo de Entrega: Em até 5 (cinco) dias após a solicitação;
3. Declaramos que nos preços cotados estão incluídas todas as despesas